2644. Ac. V. fer. sexta die videlicet 26 mensis Iulii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Andreas Rutkowski mercator de civitate Bochnia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Joannis Josephi Staniszewski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus <literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a>.

2645. Sub eodem actu.

Fam. Ignatius Sadryna professione mercator Lovicii oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert scabini C.A.V. et senioris confraternitatis mercatorum <civitatis eiusdem> |-seniorum-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2646. Ac. V. fer. quinta die videlicet 1 mensis Augusti a.D. 1776.

[s. 200] Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Schultz mercator de civitate Mederecensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V.

^a Dop. inną ręką.

uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2647. Sub eodem actu.

Fam. Marcus Christophorus Graff professione mercator de civitate Ausburg oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Asses | sorialium Regni hac in civitate [s. 201] sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2648. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Fridericus Thiesz mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Onuphrii Fontanna viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2649. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Franciscus Besson mercator de civitate Genuensi oriundus ad recommendationem hon. Onuphrii Fontanna viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2650. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Michael Dadani <vinopola> <ritus non uniti Graecus orientalis de civitate <Moszko | poli in Macedonia sita^a> oriundus ad recommendationem nob. et hon. [s. 202] |Joannis Dekert-| Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

2651. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 203] Fam. Joannes Botty vinopola <ritus non uniti Graecus orientalis> de civitate Moszkopoli in Macedonia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die |-hodierna in actu contenta-| hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate | sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2652. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Constantinus Arkadzi vinopola <ritus non uniti Graecus orientalis> de civitate Moszkopoli in Macedonia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-pro possibilitate facultatum suarum-| hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2653. Sub eodem actu.

[s. 204] Fam. Florianus Kraubisch professione mercator de civitate Kanitz in Bohemia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. |-Joannis-| Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die |-hodierna in actu contenta-| die 26 mensis Iulii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2654. Ac. V. fer. sexta die videlicet 2 mensis Augusti a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Gregorius Fridericus Poths professione mercator de civitate Stutgart oriundus ad recommendationem nob. et hon. |-Joannis-| Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2655. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Rocdius |-professione-| mercator de civitate Lindau oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti

confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 mensis Iulii anno currente <1776> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2656. Ac. V. fer. sexta die videlicet 9 mensis Augusti a.D. 1776.

Extractus.

[s. 205]

Fam. Joannes Matheus Hayzler vitriarius de civitate Băzait in Imperio sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Jacobi Jo|c|hr senioris, Josephi Ficht vicesenioris et Bernardi Müller thesaurarii contubernii vitriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2657. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Baptista Nazon mercator de civitate Clemon in Regno Galliae sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. |Joannis| Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum civitatis istius uti confraternitatis mercatorum eiusdem civitatis seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta |exportau| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2658. Ac. V. sabbatho die videlicet 10 mensis Augusti a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Michael Ernestus From de civitate Elbigensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert | scabinorum civitatis istius uti

[s. 206]

2659. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Nicolaus Saul vinopola ritus non uniti Graecus orientalis de civitate Moszkopoli in Macedonia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum

S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2660. Ac. V. fer. tertia die videlicet 3 mensis Septembris a.D. 1776.

[s. 207] Fam. Philippus Miller laminator [-in-] <de civitate> Moguncia oriundus ad recommendationem | nob. et spb. Joannis Andrychowicz consulis C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum [-pro possibilitate facultatum suarum-] <iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2661. Ac. V. fer. quinta die videlicet 12 mensis Septembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Daniel Lebel stannifusor de civitate Kovnensi [-in Magno Ducatu Lithuaniae-] oriundus ad recommendationem fam. Joannis Blum serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2662. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 208] Fam. Conradus Essenbach laminator de civitate Wisburg in Imperio oriundus ad recommendationem fam. Joannis Blum serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis | tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2663. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Preyss laminator Gedani oriundus ad recommendationem fam. Joannis Blum serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum [-pro possibilitate facultatum-] iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2664. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Conradus Knautt laminator de civitate Brandenburg oriundus ad recommendationem fam. Joannis Blum serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem

iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2665. Ac. V. fer. sexta die videlicet 13 mensis Septembris a.D. 1776.

Extractus.

[s. 209]

Fam. Jacobus Arent stannifusor Elbingae oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freyt tutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2666. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Martinus Katt stannifusor Gedani oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freyt tutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2667. Ac. V. fer. secunda die videlicet 16 mensis Septembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Joannes Koch stannifusor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Davidis Liebel stannifusoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est | admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem | -intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni-| <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

[s. 210]

2668. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Daniel Falk laminator de civitate Bremen in Imperio sita oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Baur laminatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2669. Ac. V. sabbatho die videlicet 21 mensis Septembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Andreas Gentz serifex de Hopenhaga oriundus ad recommendationem fam. Joannis Adami Blum senioris, Adalberti Ziembicki vicesenioris, Pauli Wagner thesaurarii contubernii serificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | est admissus literasque legitimi ortus sui

[s. 211]

se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2670. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Christianus Mayer serifex de Mierzybog in Ducatu Saxoniae sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Adami Blum senioris, Adalberti Ziembicki vicesenioris, Pauli Wagner thesaurarii contubernii serificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2671. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 212] Fam. Carolus Adamus Koenig serifex de civitate Turgau in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Adami Blum senioris, Adalberti Ziembicki vicesenioris, Pauli Wagner thesaurarii contubernii serificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2672. Ac. V. fer. secunda nempe die 23 mensis Septembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Jacobus |skrešlenie nieczytelne| <Geplau> laminator Elbingae oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Baur stannifusoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2673. Sub eodem actu.

[s. 213] Fam. Antonius Kwiatkowski doliator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Petri Szychowicz senioris et Joannis <M>olisak vicesenioris contubernii doliatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2674. Ac. V. fer. sexta nempe die 27 mensis Septembris a.D. 1776.

Fam. Martinus Czarnecki de Posnania oriundus ad recommendationem fam. Joannis Czubaczynski senioris contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad

libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |intra annum iuxta resolutionem| pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2675. Sub eodem actu.

Fam. Nikodemus Suchonski de Żywce oriundus ad recommendationem fam. Joannis Czubaczynski senioris contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2676. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 214]

Fam. Simon Wenclowski de Bukowce oriundus ad recommendationem fam. Joannis Czubaczynski senioris contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2677. Ac. V. fer. quinta die videlicet 3 mensis Octobris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Deodatus David sutor de civitate Szczytno in Prussia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Peters sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius>A.V. die hodierna supra in actu contenta |ex-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2678. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. |God-| <Go> |Deodatus-| Dąbrowski pistor de oppido Lice oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Palewski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius>A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate |facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 215]

2679. Ac. V. sabbatho die videlicet 5 mensis Octobris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Thomas Kwiatkowski sartor de Marienpol oriundus ad recommendationem fam. Danielis Dębski senioris contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus

litasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2680. Ac. V. fer. quinta die videlicet 10 mensis Octobris a.D. 1776.

Fam. Josephus Szmitt mensifex de Presburg in Hungaria sita oriundus ad recommendationem fam. Benedicti Knor senioris contubernii mensificum C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2681. Ac. V. fer. tertia die <videlicet^a> 15 mensis Octobris a.D. 1776.

[s. 215] Extractus.

Fam. Mathaeus Roszewski sartor de Novae in Borussia sita oriundus ad recommendationem fam. Danielis Dębski et Joannis Rozycki seniorum contubernii sartorum C. |-istius-| <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| <eiusdem> A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2682. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Franciscus Grąblewski de civitate Thorunensi sartor ad recommendationem fam. Danielis Dębski et Joannis Rozycki seniorum contubernii sartorum C. |-istius-| <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| <eiusdem> A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate

[s. 217] sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit | et declaravit.

2683. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Burzyński sartor de Złoczewo oriundus ad recommendationem fam. Danielis Dębski et |-Joannis Rozycki-| <Valentini Żelaznowicz> seniorum contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| <eiusdem> A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2684. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Jacobus Puchowski sartor de civitate Ciechanow|-o-| oriundus ad recommendationem fam. Danielis Dębski et Joannis Rozycki seniorum contubernii sartorum

^a Popr. na: videlicet.

C.|-istius-| <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.<eiusdem>A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2685. Ac. V. fer. quinta die videlicet 17 mensis Octobris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. <Franciscus> Szteinberger <mensifex> de civitate Saeganin Silesia sita | oriundus [s. 218] ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.<eiusdem>A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2686. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Franciscus Knie mensifex de civitate Kreybicz in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.<eiusdem>A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2687. Ac. videatur in fine sub actu 22 Octobris 1776 ius civile Czołonkowski^a.

2688. Ac. V. fer. quinta die videlicet 24 mensis Octobris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Josephus Miedzielski chirurgus <de> civitate Sandomirensi oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius senioris et Francisci Chmielewski vicesenioris contubernii chirurgorum civitatis istius praestito fidelitatis et | obedientiae iuramento [s. 219] ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2689. Ac. V. sabbatho die videlicet 26 mensis Octobris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Franciscus Szwayger ep|-p-|hippiarius de civitate Gratz oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Szperll senioris et Caroli Miller vicesenioris contubernii ephippiariorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Zap. wpisana między dwa inne wpisy.

2690. Sub eodem actu.

Extractus.

- [s. 220] Fam. Martinus Ieytner ephippiarius Varsaviae oriundus ad recommendationem | fam. Michaelis Szperll senioris et Caroli Miller vicesenioris contubernii ephippiariorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2691. Ac. V. fer. tertia die videlicet 5 mensis Novembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Samuel Benco professione mensifex de civitate Biała in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2692. Sub eodem actu.

- [s. 221] Extractus.

Fam. Christianus Benco professione mensifex de civitate Biała in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2693. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Bapst professione mensifex de civitate Biała oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2694. Ac. V. fer. quinta die videlicet 7 mensis Novembris a.D. 1776.

- [s. 222] Extractus.

Fam. Antonius Majer carpentarius de civitate Sztifkempin in Ducatu Sveciae sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2695. Ac. V. fer. sexta die videlicet 8 [mensis] Novembris a.D. 1776.

Fam. Constantinus Dezpo <ritus non uniti> Graecus orientalis mercator de civitate Moskopoli in Macedonia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Grabowski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem | nem iudiciorum S.R.M. [s. 223] Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2696. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Georgius Hemper carpentarius de civitate Wistroff in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski et Georgii Feyfer seniorum contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2697. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Kietrz carpentarius de civitate Leszno in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski et Georgii Feyfer seniorum contubernii carpentariorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum | et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 224]

2698. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Przyborski carpentarius de civitate Wilen in Prussia oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski et Georgii Feyfer seniorum contubernii carpentariorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2699. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Michael Presl carpentarius de civitate Wilen in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski et Georgii Feyfer seniorum contubernii carpentariorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V.

[s. 225] die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum | iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2700. Ac. V. fer. quinta die videlicet 14 mensis Novembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Antonius Nowicki chirurgus <de civitate> Leopoliensi oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius senioris et Francisci Chmielecki <vice>senioris confraternitaris chirurgorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2701. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 226] Fam. Stanislaus Makulski stannifusor de <urbe Cracoviensi^a> oriundus ad recommendationem hon. Josephi Łukasiewicz viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 4 mensis Octobris anno 1772 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui | se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2702. Ac. V. fer. sexta die videlicet 15 mensis Novembris a.D. 1776.

Fam. Joannes Adamus Kieynich mensifex de civitate Hanau in Imperio oriundus ad recommendationem fam. Benedicti Knor et Mathiae Kwartnicki seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2703. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 227] Fam. Mathias Brynckman professione mensifex de civitate Sztokholm in Regno Sveciae oriundus ad recommendationem fam. Benedicti Knor et Mathiae Kwartnicki mensificum | c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

2704. Ac. V. fer. quarta^a die videlicet 20 mensis Novembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Martinus Łasinski rotifex de <oppido> <Konskie^b> oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii rotificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2705. Ac. V. fer. quinta videlicet 21 mensis Novembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Richter mani | carius de civitate Sztettin in Prussia sita [s. 228] oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii manicariorum civitatis istius <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2706. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Jacobus Szatkiewicz fraenifex de civitate Vilnensi oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Piorunowski senioris et Jacobi Szatkiewicz vicesenioris contubernii frenificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die 16 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2707. Ac. V. fer. tertia die videlicet 26 mensis Novembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Joannes Christianus Heben|-sztreit-|<dayn> serifex hic Varsa | viae oriundus [s. 229] ad recommendationem fam. Joannis Adami Blum et Adalberti Ziembecki seniorum contubernii serificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2708. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Franciscus Nieborowski sutor de oppido Tarczyn oriundus ad recommendationem fam. |-fam.-| seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis

^a Popr. z: quinta.

^b Dop. w pozostawionej luce.

et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2709. Ac. V. sabbatho die videlicet 30 mensis Novembris a.D. 1776.

[s. 230] Extractus.

Fam. Jacobus Rau ferrifaber de oppido Gabel in Prussia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Dybinski et Joannis Wieprzowski seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2710. Ac. V. fer. tertia die videlicet 3 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Michael Rauscher mensifex de <civitate Ciućmania dicta^a> oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2711. Sub eodem actu.

[s. 231] Extractus.

Fam. Antonius Brandenburg <mensifex> de civitate Freysztat oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii |-serificum-| mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2712. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Dominicus^b Zembikowski carpentarius de oppido Olsztyn in palatinatu Siradziensi sita oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski et Georgii Feyfer seniorum contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Popr. zapis imienia.

2713. Ac. V. fer. quarta die videlicet | -die- | 4 mensis Decembris a.D. 1776.

Fam. Gasparus Augustus Loch | mensifex de civitate Salsvedel in Borussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 232]

2714. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Christianus Rusworn mensifex de oppido Hilburhauzon in Saxonia sita, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2715. Sub eodem actu.

Fam. Reinhard | -Oldenburg- | <mensifex> Wolff de civitate Oldenburg in Regno Daniae sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri | cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 233]

2716. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Adamus Falliner | -globifex- | tomeator de oppido Niborg in Regno Borussiae sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii tomeatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2717. Ac. V. fer. secunda die videlicet 9 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Joannes Elias Jegaer coriarius Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Bernardi Miller, Andreae Rau| -c- | h et Friderici Skok sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis | tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 234]

2718. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Martinus Zeyman coriarius ex Imperio de Svabia oriundus ad recommendationem fam. Bernardi Miller, Andreae Rauh et Friderici Skok sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2719. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Damien Godfredus Fogt de civitate Krowia in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. Bernardi Miller, Andreae Rauch et Friderici Skok sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis | se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 235]

2720. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Carolus Henricus Utluff coriarius Dresdae oriundus ad recommendationem fam. Bernardi Miller, Andreae Rau et Friderici Skok sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-pro-| intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2721. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Sieck laminator Norembergi oriundus ad recommendationem fam. Benedicti Knor mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 27 mensis Novembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-pro-| intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2722. Ac. V. fer. tertia die videlicet 10 mensis Decembris a.D. 1776.

[s. 236] Extractus.

Fam. Joannes Mackiewicz pellio Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2723. Ac. V. sabbatho die videlicet 14 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Fridericus Fiszer |carpentarius| <coriarius> de civitate Sztendul in Prussia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adalberti Lobert proconsulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus |caeteri cives [s. 237] gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a>.

2724. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Wilcke coriarius de civitate |Hesse-| Wolfgang in provincia Hesse oriundus ad recommendationem |-fam.-| nob. et spb. Adalberti Lobert proconsulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^b>.

2725. Ac. V. fer. tertia die videlicet 17 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Andreas Łowicki coriarius de civitate Zemburg in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Wilcke coriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2726. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 238]

Fam. Deodatus Sznepe coriarius de civitate Begau in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Wilcke coriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2727. Ac. V. fer. quarta die videlicet 18 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Daniel Pazuchowicz coriarius de civitate Działdowo in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Rydel sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Dop. pod zap. inną ręką.

libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2728. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Georgius Krecberger de oppido Szerwintyn in Borussia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Rydel |Joannis Wilcke-| tutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2729. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. <Fridericus> Christianus Riterich vitriarius de civitate Hamburg oriundus ad recommendationem fam. Joannis Jacobi Johr senioris et Bernardi Miller vicesenioris contubernii vitriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2730. Ac. V. fer. quinta die videlicet 19 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Daniel Godszak tomeator Berolini oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii tomeatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum |pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate-| iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2731. Ac. V. sabbatho die videlicet 21 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Thomas Michael Dangel ephippiarius de civitate Stetyn oriundus ad recommendationem fam. Michelis Szperle et Caroli Miller seniorum contubernii |ephippiariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2732. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Laurentius Norrmark ephippiarius de civitate Sztokolm in Svecia sita oriundus ad recommendationem fam. Michelis Szperle et Caroli Miller seniorum contubernii ephippiariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2733. Ac. V. sabbatho die videlicet 28 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Gabriel Frantz fraenifex de civitate Meveniensi in Prussia sita oriundus ad recommendationem | -fraenifex-| fam. seniorum contubernii fraenificum civitatis istius [s. 242] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2734. Ac. V. fer. tertia nempe die 31 mensis Decembris a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Franciscus Mrozowski professione sutor de civitate Łukowo oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

Finis anni 1776 Incipit a.D. 1777

2735. Ac. V. fer. quarta <nempe> die 8 mensis Ianuarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Lucas^a Zieliński professione sutor de civitate Leopolie<nsi> oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna | -supra-| die <supra> in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.